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Gouden Eend 2019
Zaventem, 26/6/2019

1 - Gouden Eend 26/06/2019 - 18:30

Programmanr. 1 Jongens, 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/06/2019 - 18:30 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. Nollet Seppe BRABO/11248/096:01.48 6:03.16 199
50m: 40.38 100m: 1:25.13 200m: 2:56.56 400m: 6:03.16

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/06/2019 - 18:35 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 NT 5:55.53 287
50m: 40.21 100m: 1:25.71 200m: 2:58.03 400m: 5:55.53

2. Nell Maja KVZP/21057/10 7:26.02 7:35.97 136
50m: 48.22 100m: 1:46.16 200m: 3:43.59 400m: 7:35.97

10 jaar

1. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 6:18.02 5:38.61 332
100m: 1:21.63 200m: 2:47.77 400m: 5:38.61

2. Zarouali Maïssa KVZP/21058/09 7:30.68 7:18.07 153
50m: 45.83 100m: 1:40.92 200m: 3:33.72 400m: 7:18.07

Programmanr. 3 Jongens, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
26/06/2019 - 18:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 1:58.76 1:46.87 140
50m: 52.59 100m: 1:46.87

2. Liang William LAQUA/11389/101:58.59 1:54.03 115
50m: 55.38 100m: 1:54.03

3. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/101:58.66 1:55.16 112
50m: 54.76 100m: 1:55.16

4. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 2:03.08 1:59.47 100
50m: 56.99 100m: 1:59.47

5. Biaz Haroun CNBA/009562/102:32.47 2:30.02 50
50m: 1:09.93 100m: 2:30.02

dis Torbeyns Arend disSTT/11131/10 2:09.60
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Andrews William FFLAQUA/11397/102:06.48
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Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag

10 jaar

1. Madani Reda CNBA/008805/091:44.62 1:46.07 144
50m: 51.27 100m: 1:46.07

2. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 1:55.26 1:57.09 107
50m: 55.91 100m: 1:57.09

3. Harfi Younes DIZV/11082/09 NT 2:17.63 65
50m: 1:02.73 100m: 2:17.63

dis Wegener Luca disSCZ/11048/09 2:05.35
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Decreton Ferre disDIZV/11092/09 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Bakhat Ilias FFCNBA/009556/092:22.23
FF Jamal Samy FFCNBA/009629/092:12.96

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag 9 - 10 jaar
26/06/2019 - 18:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Vervloet Zoe GZVN/21228/10 1:47.16 1:47.33 196
50m: 50.67 100m: 1:47.33

2. Laenen Febe LSVZ/21078/10 2:08.21 2:05.97 121
50m: 58.72 100m: 2:05.97

3. Van Boxstael Nora LSVZ/21072/10 NT 2:09.22 112
50m: 1:01.97 100m: 2:09.22

10 jaar

1. Lenaerts Hailey TZ/21051/09 1:44.19 1:43.15 220
50m: 49.11 100m: 1:43.15

2. Driouiche Hiba CNBA/008936/091:45.28 1:49.41 185
50m: 52.26 100m: 1:49.41

3. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:50.00 1:52.89 168
50m: 52.68 100m: 1:52.89

4. Alloing Myrthe Lsvz/21063/09 1:54.58 1:54.37 162
50m: 52.56 100m: 1:54.37

5. Van de Poel Ella ZCK/22061/09 1:59.40 1:59.15 143
50m: 57.16 100m: 1:59.15

6. Van Laethem Sia HZA/11064/09 2:08.49 1:59.72 141
50m: 55.72 100m: 1:59.72

7. Mergeay Olivia STT/21130/09 2:08.40 2:01.03 136
50m: 57.92 100m: 2:01.03

8. Ben Taher Naëlla DIZV/21081/09 1:57.54 2:01.61 134
50m: 57.84 100m: 2:01.61

9. Geens Amélie ZCK/22094/09 2:01.70 2:03.27 129
50m: 59.42 100m: 2:03.27

10. Ez Zouine Ines CNBA/009555/092:30.74 2:30.41 71
50m: 1:09.38 100m: 2:30.41
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Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Veuchelen Alexia disLSVZ/21073/09 2:23.61
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 5 Jongens, 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/06/2019 - 19:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. Bensassi Abdallah CNBA/008786/093:12.00 3:12.15 185
50m: 43.34 200m: 3:12.15

2. El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/093:19.58 3:16.70 173
50m: 46.08 100m: 1:34.85 200m: 3:16.70

3. Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 3:26.50 3:26.34 149
50m: 47.41 200m: 3:26.34

4. Verweijen Jakob LAQUA/11290/093:40.99 3:29.71 142
50m: 50.51 200m: 3:29.71

5. Moulaert Tiemo DIZV/11076/09 3:20.65 3:31.35 139
50m: 54.30 200m: 3:31.35

dis Heylen Daan disHOZT/11031/09 3:26.86
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Michoel Quinten FFHOZT/11040/09 3:28.25

Programmanr. 6 Meisjes, 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/06/2019 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. Evens Noor GZVN/21198/09 3:04.64 3:01.25 303
50m: 41.35 200m: 3:01.25

2. Vanderlinden Siri LAQUA/21332/093:12.02 3:02.95 295
50m: 41.06 200m: 3:02.95

3. Verschueren Louise HOZT/21032/09 3:17.80 3:12.17 254
50m: 46.28 200m: 3:12.17

4. Willaert Ayla HOZT/21038/09 3:25.53 3:14.76 244
50m: 45.41 200m: 3:14.76

5. Abdelmoumen Nisrine CNBA/007770/093:20.87 3:14.83 244
50m: 45.81 200m: 3:14.83

6. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 3:49.41 3:17.34 235
50m: 44.25 200m: 3:17.34

7. Wijckmans Lene HZA/21054/09 3:16.25 3:22.12 219
50m: 47.59 200m: 3:22.12

8. De Ridder Niobe BRABO/21257/09 NT 3:22.37 218
50m: 46.08 200m: 3:22.37

9. Aerts Louise HOZT/21034/09 3:37.65 3:29.36 197
50m: 54.21 200m: 3:29.36

10. Vandenhouwe Julie-Christine DIZV/21079/09 NT 3:45.47 157
50m: 58.20 200m: 3:45.47
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Programmanr. 6, Meisjes, 200m wisselslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Zangari Aurora FFGZVN/21195/09 3:18.59

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag 9 - 10 jaar
26/06/2019 - 19:40 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Mpitzilis Ilias GZVN/11227/10 42.50 40.52 125

10 jaar

1. Geladi Bjorn STT/11124/09 35.16 34.83 196
2. Moulaert Tiemo DIZV/11076/09 37.96 36.47 171
3. Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 41.87 39.02 139
4. Pasteels Einar STT/11129/09 50.23 39.99 130
5. Harfi Younes DIZV/11082/09 NT 44.74 92
6. Decreton Ferre DIZV/11092/09 1:05.41 56.48 46

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag 9 - 10 jaar
26/06/2019 - 19:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Simons Pauline LSVZ/21074/10 41.33 40.84 176
2. Van Boxstael Nora LSVZ/21072/10 52.38 51.43 88

10 jaar

1. Vandenhouwe Julie-Christine DIZV/21079/09 41.84 44.30 138
FF Zangari Aurora FFGZVN/21195/09 36.41

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
26/06/2019 - 19:45 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Lissens Tuur LAQUA/11393/101:39.49 1:33.99 109
50m: 43.96 100m: 1:33.99

2. Torbeyns Arend STT/11131/10 1:36.22 1:36.85 99
50m: 44.63 100m: 1:36.85

3. Liang William LAQUA/11389/101:42.61 1:46.24 75
50m: 52.19 100m: 1:46.24

10 jaar

1. El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/091:17.76 1:22.06 164
50m: 38.37 100m: 1:22.06

2. Dubois Kieran GZVN/11196/09 1:25.43 1:27.51 135
50m: 41.54 100m: 1:27.51
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Programmanr. 9, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Verweijen Jakob LAQUA/11290/091:23.83 1:30.78 121
50m: 43.09 100m: 1:30.78

4. Meert Vince DiZV/11087/09 NT 1:34.94 106
50m: 45.46 100m: 1:34.94

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag 9 - 10 jaar
26/06/2019 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Vervloet Zoe GZVN/21228/10 1:23.47 1:25.52 202
50m: 40.54 100m: 1:25.52

2. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/101:34.62 1:31.28 166
50m: 42.78 100m: 1:31.28

3. Goedertier Roos LAQUA/21381/101:42.20 1:36.25 142
50m: 45.76 100m: 1:36.25

4. Medland Lorelien LAQUA/21388/101:42.21 1:36.77 140
50m: 44.20 100m: 1:36.77

5. Teirlinck Louise LAQUA/21392/101:38.55 1:38.09 134
50m: 45.99 100m: 1:38.09

10 jaar

1. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 1:19.11 1:18.79 259
50m: 38.03 100m: 1:18.79

2. Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:19.64 1:19.30 254
50m: 37.67 100m: 1:19.30

3. Ben Taher Naëlla DIZV/21081/09 1:42.58 1:38.43 133
50m: 47.52 100m: 1:38.43

4. Mergeay Olivia STT/21130/09 1:48.03 1:47.16 103
50m: 49.34 100m: 1:47.16

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag 9 - 10 jaar
26/06/2019 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Mpitzilis Ilias GZVN/11227/10 1:38.92 1:37.88 124
50m: 47.23 100m: 1:37.88

2. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 NT 1:52.63 81
50m: 54.58 100m: 1:52.63

dis Andrews William disLAQUA/11397/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Programmanr. 11, Jongens, 100m rugslag

10 jaar

1. Heylen Daan HOZT/11031/09 1:27.27 1:28.56 168
50m: 43.31 100m: 1:28.56

2. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 1:46.94 1:38.63 121
50m: 47.56 100m: 1:38.63

3. Pasteels Einar STT/11129/09 1:48.36 1:47.00 95
50m: 51.85 100m: 1:47.00

4. Dubois Kieran GZVN/11196/09 1:42.22 1:48.10 92
50m: 53.70 100m: 1:48.10

FF Michoel Quinten FFHOZT/11040/09 1:31.12

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag 9 - 10 jaar
26/06/2019 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. Vanderlinden Siri LAQUA/21332/091:23.55 1:25.05 270
50m: 42.80 100m: 1:25.05

2. Evens Noor GZVN/21198/09 1:25.25 1:25.83 263
50m: 42.13 100m: 1:25.83

3. Verschueren Louise HOZT/21032/09 1:28.05 1:31.13 220
50m: 44.53 100m: 1:31.13

4. Willaert Ayla HOZT/21038/09 1:33.76 1:33.28 205
50m: 46.43 100m: 1:33.28

5. De Ridder Niobe BRABO/21257/091:33.45 1:34.81 195
50m: 45.14 100m: 1:34.81

6. Lenaerts Hailey TZ/21051/09 1:44.12 1:35.89 189
50m: 46.91 100m: 1:35.89

7. Aerts Louise HOZT/21034/09 1:45.80 1:38.67 173
50m: 49.23 100m: 1:38.67

dis Veuchelen Alexia disLSVZ/21073/09 2:00.62
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Laethem Sia disHZA/11064/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag 9 - 10 jaar
26/06/2019 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Bakx Warre ZCK/12095/10 NT 1:44.88 110
2. Lissens Tuur LAQUA/11393/10 NT 1:50.77 93
3. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 NT 1:59.38 74

dis Biaz Haroun disCNBA/009562/10 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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Programmanr. 13, Jongens, 100m wisselslag

10 jaar

1. Geladi Bjorn STT/11124/09 1:37.22 1:31.80 164
50m: 44.66 100m: 1:31.80

2. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 1:43.28 1:36.16 143
50m: 43.50 100m: 1:36.16

3. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 1:55.29 1:46.74 104
50m: 49.20 100m: 1:46.74

dis Wegener Luca disSCZ/11048/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Meert Vince disDiZV/11087/09 NT
SW 5.1 - rugslag, schoolslag of vlinderslag gezwommen in het gedeelte vrije slag

FF Bakhat Ilias FFCNBA/009556/092:19.10
FF Jamal Samy FFCNBA/009629/09 NT

Programmanr. 14 Meisjes, 100m wisselslag 9 - 10 jaar
26/06/2019 - 20:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Adelmann Clara Cenxi LAQUA/21382/10 NT 1:42.18 169
2. Medland Lorelien LAQUA/21388/10 NT 1:47.30 146

50m: 54.51 100m: 1:47.30

3. Simons Pauline LSVZ/21074/10 NT 1:48.32 141
50m: 53.32 100m: 1:48.32

4. Teirlinck Louise LAQUA/21392/10 NT 1:51.55 130
50m: 54.48 100m: 1:51.55

5. Goedertier Roos LAQUA/21381/10 NT 1:52.43 126
6. Laenen Febe LSVZ/21078/10 NT 1:58.95 107

10 jaar

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:45.58 1:39.92 180
50m: 47.30 100m: 1:39.92

2. Geens Amélie ZCK/22094/09 NT 1:45.42 154
3. Van de Poel Ella ZCK/22061/09 NT 1:47.67 144

50m: 51.67 100m: 1:47.67

4. Ez Zouine Ines CNBA/009555/09 NT 2:13.31 76
dis Alloing Myrthe disLsvz/21063/09 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9 - 10 jaar
26/06/2019 - 20:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Cercle Royal De Natation De Br 1 2:38.91 2:34.14 188
Abdelmoumen Nisrine 09 37.04 Driouiche Hiba 09
Madani Reda 09 Bensassi Abdallah 09


